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Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 
fitues si më poshtë: 
 

Studentë që kanë ndjekur programin e studimit "Bachelor në Histori-Gjeografi" 

 

Nr Nr_ 
Regjis 

EMER ATESI MBIEMER Universiteti NOTA 
mes. 

1 43 ERVIS LUAN KASA HIST-GJEOG   UE 8.89 

2 6 BRIKENA SAMI RRANÇI HIST-GJEOG   UE  8.46 

3 1 ZAMIRA SALIH HASA HIST-GJEOG   UE  8.16 

4 75 MERITA RAMAZAN DUKA HIST-GJEOG   UE 7.87 

5 4 MIKAELA SHABAN HOXHA HIST-GJEOG   UE  7.59 

6 40 ROLAND SHYQYRI BYLYKBASHI HIST-GJEOG   UE 7.54 

7 15 ROMELA SHPËTIM TOLA HIST-GJEOG   UE  7.38 

8 30 MERITA QEMAL MEMA HIST-GJEOG   UE 7.32 

9 50 XHESILA FATMIR ÇELA HIST- GJEOG  U. Vlorë 7.25 

10 46 PRANVERA XHEVIT SALLA HIST-GJEOG   UE 7.19 

11 37 ANJEZA FATOS DURAKU HIST-GJEOG   UE 6.89 

12 67 BESNIK XHEVIT KOTRELI HIST-GJEOG   UE  6.82 

13 23 OLSA MYSLIM ÇULLHAJ/DRIZA HIST-GJEOG   UE   6.71 

14 5 REXHINA ARIF BASHALIU HIST-GJEOG   UE  6.62 

15 42 MIKLEVAN PETRIT DELIU HIST-GJEOG   UE 6.59 

16 44 DORJANA KUJTIM LAMI HIST-GJEOG   UE 6.51 

17 10 MIRLIND IDRIS GJATA HIST-GJEOG   UE  6.50 

18 27 EMILJANO HASHIM BIBA HIST-GJEOG   UE 6.35 

19 19 OLIGERTA AGIM BEQO HIST-GJEOG   UE  6.32 



20 25 XHEVAHIR ISUF TAFXHAFA HIST-GJEOG   UE   6.32 

21 3 PAOLA BEZAT MUHA HIST-GJEOG   UE  6.29 

22 12 MIGENA KUJTIM BALLA HIST-GJEOG   UE  6.22 

22 41 KUDRET  MAMO MUSAKU HIST-GJEOG   UE 6.22 

24 53 AHMET XHEVIT MUZHAQI HIST-GJEOG   UE  6.18 

25 49 ENDRI KADRI AJAZI HIST-GJEOG   UE   6.11 

26 18 OLTA TEFIK KAFAZI HIST-GJEOG   UE  6.08 

26 48 ENI PËRPARIM TAULLAU HIST-GJEOG   UE 6.08 

28 16 VITA ISMAIL SHPATA HIST-GJEOG   UE  6.05 

28 74 ELISA SKËNDER SIMITÇIU HIST-GJEOG   UE 6.05 

30 51 AVNI SULEJMAN METOSHI HIST-GJEOG   UE   6.03 

31 45 EKSARA ARQILE CAULI HIST-GJEOG   UE 6.00 

32 29 MARIO XHEVIT DEDJA HIST-GJEOG   UE 5.97 

32 52 SILVANA JEMIN PLAKU HIST-GJEOG   UE 5.97 

34 28 KLEJANA LUAN SHAHINI HIST-GJEOG   UE 5.92 

35 13 AILDA BEKTASH HYSA HIST-GJEOG   UE  5.87 

35 69 DHURATA SKËNDER LENETI/DAJA HIST-GJEOG   UE   5.87 

37 70 SILVANA SEIT CIKALLESHI/DAJA HIST-GJEOG   UE   5.82 

38 24 ANDI MEHMET META HIST-GJEOG   UE 5.76 

38 63 ANXHELA XHEVDET GJEVORI HIST-GJEOG   UE 5.76 

40 22 BORANA HAKI VRETO HIST-GJEOG   UE  5.71 

41 33 BUKURIJE HYQMET TARBA HIST-GJEOG   UE 5.70 

42 47 ERITA XHELAL LIKA HIST-GJEOG   UE 5.68 

43 14 KRESHNIK BARDHYL SENJA HIST-GJEOG   UE  5.66 

43 54 BRUNILDA XHEMAL KASA/LLESHI HIST-GJEOG   UE 5.66 

43 56 ENKELEJDA ASLLAN GUGA HIST-GJEOG   UE 5.66 

46 65 ERJON KUJTIM BALAZI HIST-GJEOG   UE 5.65 

47 55 ENXHI VELADIN AGO HIST-GJEOG   UE 5.63 

48 31 RENATO HALIL GJOCI HIST-GJEOG   UE 5.62 

48 32 MALDIN GEZIM SINA HIST-GJEOG   UE 5.62 

50 2 EVA KADRI HAKA HIST-GJEOG   UE   5.55 

51 7 IGLI HAKI KOLA HIST-GJEOG   UE  5.53 

52 68 YLLKA LIMAN CELA  HIST-GJEOG   UE   5.50 

53 59 JULIAN NEBI SHARKA HIST-GJEOG   UE   5.45 

54 21 NERTIL HYQMET DISHA HIST- GJEOG  U. Vlorë 5.32 

55 73 ANDRI ALBERT ZEQOLLARI HIST-GJEOG   UE 5.26 

56 38 ROMINA AGRON BAJRAMI GJEOGR-GJ.ITAL  UE 7.14 

57 8 ANTONI KIMET KURTI GJEOGR-GJ.ITAL   UE 6.63 

       

 
 



58 11 DENISA RAMIS ZOGU GJEOGR-GJ.ITAL  UE 6.63 

59 9 TEUTA KRISTAQ BALOSHI GJEOGR-GJ.ITAL  UE 6.09 

60 34 AIDA MERVET FERATI GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.94 

61 57 BESI JANI KASA GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.74 

62 64 FATJON TAHIR ALLIDRI GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.74 

63 17 BORJANA XHEVAIR TARUSHI GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.66 

64 20 AURELA BEQIR SKODI GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.66 

66 35 MARENGLEN REXHEP META GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.65 

67 71 NERTILA REFAT HAKA GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.63 

68 60 DORENTINA LEFTON SHURDHA GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.62 

69 26 MARJANA BUJAR GJYSHKA GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.60 

70 66 ARMELA ALI ZENUNAJ GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.49 

71 72 MERITA SAMI MANA GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.49 

72 58 GËZIM SHERIF HASANI GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.46 

73 39 VESA SEIT DEBROVA GJEOGR-GJ.ITAL  UE 5.43 

74 62 MERITA BAJRAM SALLA HIST-GJuhe GJERM UE 6.81 

75 61 SEJNAD FAIK BASHA HIST-GJuhe GJERM UE 5.69 

76 36 MATILDA HAJRI DOSKU HISTORI          UT 7.1 
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